
Comune di Campi Bisenzio

(Città Metropolitana di Firenze)

Settore 5 - Governo del Territorio

AVVISO PUBBLICO
INTERRUZIONE-DIFFERIMENTO ACCESSO ATTI PRATICHE EDILIZIE PER TRASFERIMENTO ARCHIVIO CARTACEO – ANNO 2026

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 5 – Governo del Territorio

Arch. Michela Brachi

nominata con decreto del Sindaco n. 46 del 9/12/2024

CONSIDERATO CHE occorre procedere alle operazioni logistiche necessarie al trasferimento delle pratiche edilizie cartacee in ragione del mutamento dell’Opera-

tore Economico incaricato della gestione del servizio di accesso agli atti e dell’archivio di deposito;

RENDE NOTO CHE

a decorrere indicativamente dalla data del 1/03/2026 fino al 20/04/2026 e comunque fino al termine effettivo delle suddette operazioni di trasferimento , il ser-

vizio di accesso agli atti relativo alle pratiche edilizie del Comune di Campi Bisenzio potrà subire interruzioni e/o differimenti, in ragione della temporanea oggettiva

impossibilità materiale di reperire prontamente i documenti oggetto di accesso;

DISPONE

la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente, nonché la trasmissione dello stesso ai medesimi fini ai Comuni contermini ed

agli Ordini Professionali.

           

Campi Bisenzio, lì 28/01/2026

Il Dirigente del Settore 5

Governo del Territorio

(Arch. Michela Brachi)


		2026-01-28T10:14:50+0100
	Michela Brachi




